

Sushi Nørregade ApS

Nørregade 34, 1165 København K

CVR-nr. 10 10 68 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Chay Sang Chang Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sushi Nørregade ApS
Nørregade 34
1165 København K

CVR-nr.: 10 10 68 18
Stiftet: 1. december 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Chay Sang Chang Johansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant og dermed beslægtet virksomhed, herunder catering og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 3.097.708 mod kr. 3.908.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -272.938 mod kr. 63.600 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.097.708	3.908.963
1 Personaleomkostninger	-3.333.666	-3.586.335
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-78.697	-67.058
Driftsresultat	-314.655	255.570
Andre finansielle indtægter	3.346	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.994	-37.788
Resultat før skat	-347.303	217.782
2 Skat af årets resultat	74.365	-154.182
Årets resultat	-272.938	63.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.600
Disponeret fra overført resultat	-272.938	0
Disponeret i alt	-272.938	63.600

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	885.273	901.454
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.859	169.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.072.132</u>	<u>1.071.411</u>
	Deposita	131.319	127.494
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.319</u>	<u>127.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.203.451</u>	<u>1.198.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.650	144.155
	Udskudte skatteaktiver	72.378	0
	Andre tilgodehavender	535.610	2.592
	Periodeafgrænsningsposter	34.720	33.914
	Tilgodehavender i alt	<u>850.358</u>	<u>180.661</u>
	Likvide beholdninger	477.429	1.379.860
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.377.787</u>	<u>1.610.521</u>
	Aktiver i alt	<u>2.581.238</u>	<u>2.809.426</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.113.981	1.386.920
	Egenkapital i alt	<u>1.313.981</u>	<u>1.586.920</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.987
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.987</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.465	220.197
	Selskabsskat	55.374	55.374
	Anden gæld	938.418	944.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.257</u>	<u>1.220.519</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.267.257</u>	<u>1.220.519</u>
	Passiver i alt	<u>2.581.238</u>	<u>2.809.426</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.028.748	3.506.833
Pensioner	219.941	0
Andre omkostninger til social sikring	78.029	75.007
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.948</u>	<u>4.495</u>
	<u>3.333.666</u>	<u>3.586.335</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.374
Årets regulering af udskudt skat	-74.365	98.510
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>298</u>
	<u>-74.365</u>	<u>154.182</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	950.000	1.812.231
Tilgang	<u>0</u>	<u>79.419</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>950.000</u>	<u>1.891.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	48.547	1.642.274
Årets afskrivninger	<u>16.180</u>	<u>62.517</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>64.727</u>	<u>1.704.791</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>885.273</u>	<u>186.859</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	1.386.919	1.586.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-272.938</u>	<u>-272.938</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>1.113.981</u>	<u>1.313.981</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for et søsterselskab frem til 1/7 2019. Den samlede negative egenkapital i søsterselskabet udgjorde pr. 31.12.2018 kr. 1.821.566. Ud af de samlede gældsforpligtelser kr. 5.246.283 er der opnået afdragsfrihed de næste 12 måneder for gammelt lån kr. 1.142.727.

Selskabet har pr. 31. december 2018 et tilgodehavende på kr. 1.678.337 hos søsterselskabet. Tilgodehavende er nedskrevet med kr. 1.142.727.

Der er i selskabets ejendom tinglyst ejerpantebrev på kr. 55.000 til sikkerhed for Ejerforeningen Agerskovvej Boligcenter.
